
Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Malli on voitu esittää kuvissa lisävarustein

ATTIX 30 on kompakti erikoisimuri tehokkaalla suorituskyvyllä ja
liikuteltavuudella. Push&Clean suodattimenpuhdistusjärjestelmän avulla
suodattimen puhdistamiseen kuluu vain muutama sekunti ja automaattinen
start/stop –toiminto on kätevä ominaisuus sähkötyökaluja käytettäessä.
ATTIX 50 on keskikokoinen imuri, jossa on automaattinen start/stop –
toiminto sekä automaattinen XtremeClean –
suodattimenpuhdistusjärjestelmä, joka mahdollistaa keskeytyksettömän
työskentelyn.
ATTIX 7 –imurin ominaisuuksia ovat 70-litran ruostumaton terässäiliö, joka
voidaan tyhjentää kallistamalla tai nostamalla säiliö pois kehikostaan.
ATTIX 7 –imurissa on myös automaattinen start/stop –toiminto sekä
XtremeClean-suodattimenpuhdistus.
Kaikissa malleissa työn kokonaiskustannukset on saatu minimoitua ja
käyttömukavuus maksimoitua matalan äänitason avulla, jonka asiosta
työskentely ei häiritse muita läsnäolijoita. Kaikki terveys- ja
turvallisuusimurit täyttävät IEC/EN 60335-2-69 -standarin vaatimukset.

• Hyväksytty H-luokan vaarallisen pölyn ja asbestin imurointiin
• XtremeClean (XC) automaattinen tai Push&Clean (PC)

puoliautomaattinen suodattimenpuhdistus järjestelmä
• Sertifioitu H-luokan suodatin 99,995-99,999 % suodatustehokkuudella
• FlowSensor: matalan ilmavirran hälytys
• SilentPower: matala äänitaso
• Lisävarustesäilytys ja työkaluparkki
• MultiFit-lisävarustejärjestelmä
Työskenneltäessä H-luokan vaarallisen pölyn tai asbestin kanssa turvallinen pölynkäsittely on avainasia. H-luokan sertifioidut imurit tarjoavat
miellyttävän ja helppokäyttöisen ratkaisun ominaisuuksilla jotka lisäävät työskentelyn turvallisuutta.
Valitse sopiva säiliökoko ja muut vaadittavat ominaisuudet kuten turvapölypussijärjestelmä, sähkötyökalujen liitäntäominaisuus automaattisella start/
stop-järjestelmällä ja antistaattisilla letkuilla. Sisäänrakennettu FlowSensor varoitusäänellä tarkkailee ilmavirtaa imuletkussa ja varmistaa, että
ilmavirta ei laske alle 20 m/s. Turvallinen ja helppokäyttöinen ominaisuus vaativiin sovelluskohteisiin.

● Vakiovarusteet

Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

SuodattimetSuodattimetSuodattimetSuodattimet

Pääsuodatin H-luokka 187mm Ø275mm 107400564 1

Pääsuodatin H-luokka Ø211x140 302000658 1 ● ● ●

Suodatinelementti H-luokka 2 kpl 107400449 1

System 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkut

Imuletku antistaatt. 5 m pikakiinn. 302001682 1 ●

Imuletku antistaatt. Ø36 4 m pikakiinn. 63209 1
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Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Imuletku yleis 3 m 46948 1 ● ●

Yleisletku käsikahvalla 302000473 1

System 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putket

Jatkoputki kromi 2x500 mm 302000529 1 ● ●

Käyrä käsiputki kromi 302000528 1 ● ●

Käyrä käsiputki RST 46691 1

Työkaluliitin antistaatt. 302000535 1 ●

System 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeet

Harjasuulake muovi 230 mm  Ø36 6086 1

System 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeet

Lattiasuulake 400 mm 302003666 1 ● ●

System 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeet

Rakosuulake  muovi 300 mm  Ø36 6084 1

Rakosuulake kumi 190 mm Ø36 5067 1 ● ●

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

SAFETY FILTER BAG SET5 AT 302001040 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001143 1

RoskapussiRoskapussiRoskapussiRoskapussi
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Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Jätepussi 5 kpl 302000728 1

TurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussit

Erikoispölypussi turvakäyttöön 5 kpl 302001486 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001141 1

● Vakiovarusteet

Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

SuodattimetSuodattimetSuodattimetSuodattimet

Pääsuodatin H-luokka 187mm Ø275mm 107400564 1

Pääsuodatin H-luokka Ø211x140 302000658 1 ● ●

Suodatinelementti H-luokka 2 kpl 107400449 1 ●

System 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkut

Imuletku antistaatt. 5 m pikakiinn. 302001682 1 ● ●

Imuletku antistaatt. Ø36 4 m pikakiinn. 63209 1

Imuletku yleis 3 m 46948 1

Yleisletku käsikahvalla 302000473 1 ●

System 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putket

Jatkoputki kromi 2x500 mm 302000529 1

Käyrä käsiputki kromi 302000528 1
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Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Käyrä käsiputki RST 46691 1

Työkaluliitin antistaatt. 302000535 1 ● ●

System 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeet

Harjasuulake muovi 230 mm  Ø36 6086 1 ●

System 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeet

Lattiasuulake 400 mm 302003666 1

System 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeet

Rakosuulake  muovi 300 mm  Ø36 6084 1 ●

Rakosuulake kumi 190 mm Ø36 5067 1

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

SAFETY FILTER BAG SET5 AT 302001040 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001143 1

RoskapussiRoskapussiRoskapussiRoskapussi

Jätepussi 5 kpl 302000728 1

TurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussit

Erikoispölypussi turvakäyttöön 5 kpl 302001486 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001141 1
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● Vakiovarusteet

Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

SuodattimetSuodattimetSuodattimetSuodattimet

Pääsuodatin H-luokka 187mm Ø275mm 107400564 1

Pääsuodatin H-luokka Ø211x140 302000658 1 ●

Suodatinelementti H-luokka 2 kpl 107400449 1

System 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkut

Imuletku antistaatt. 5 m pikakiinn. 302001682 1

Imuletku antistaatt. Ø36 4 m pikakiinn. 63209 1

Imuletku yleis 3 m 46948 1 ●

Yleisletku käsikahvalla 302000473 1

System 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putket

Jatkoputki kromi 2x500 mm 302000529 1

Käyrä käsiputki kromi 302000528 1

Käyrä käsiputki RST 46691 1 ●

Työkaluliitin antistaatt. 302000535 1

System 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeet

Harjasuulake muovi 230 mm  Ø36 6086 1

System 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeet
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Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Lattiasuulake 400 mm 302003666 1

System 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeet

Rakosuulake  muovi 300 mm  Ø36 6084 1

Rakosuulake kumi 190 mm Ø36 5067 1 ●

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

SAFETY FILTER BAG SET5 AT 302001040 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001143 1

RoskapussiRoskapussiRoskapussiRoskapussi

Jätepussi 5 kpl 302000728 1

TurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussit

Erikoispölypussi turvakäyttöön 5 kpl 302001486 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001141 1

Malli ATTIX 30-0H PC ATTIX 30-2H PC ATTIX 50-0H PC

Tuotenro 107400405 107400406 107400407

OMINAISUUDET

SoftStart ● ● ●

Ilmavirtauksen tunnistin ● ● ●

Antistaattinen järjestelmä ● ● ●

Moottorin kierrosnopeuden säätö ●

Säiliö ruostumaton teräs

Automaattinen start/stop sähkötyökaluille ●

Hyväksytty H-luokan hatalliselle pölylle ● ● ●

Fleece pölypussi 1 kpl

Turvapölypussi 1 kpl ● ● ●
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Malli ATTIX 50-2H PC ATTIX 50-2H XC ATTIX 30-0H

Tuotenro 107400408 107400409 107407546

OMINAISUUDET

SoftStart ● ● ●

Ilmavirtauksen tunnistin ● ● ●

Antistaattinen järjestelmä ● ●

Moottorin kierrosnopeuden säätö ● ●

Säiliö ruostumaton teräs

Automaattinen start/stop sähkötyökaluille ● ●

Hyväksytty H-luokan hatalliselle pölylle ● ● ●

Fleece pölypussi 1 kpl ●

Turvapölypussi 1 kpl ● ●

Malli ATTIX 751-0H

Tuotenro 302001519

OMINAISUUDET

SoftStart ●

Ilmavirtauksen tunnistin ●

Antistaattinen järjestelmä ●

Moottorin kierrosnopeuden säätö

Säiliö ruostumaton teräs ●

Automaattinen start/stop sähkötyökaluille

Hyväksytty H-luokan hatalliselle pölylle ●

Fleece pölypussi 1 kpl

Turvapölypussi 1 kpl ●

Tekniset tiedot ATTIX 30-0H PC ATTIX 30-2H PC ATTIX 50-0H PC

Enimmäisteho (W) 1500 1500 1500

Huipputeho (W) 1200 1200 1200

Jännite/vaihe/taajuus/virta (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Ilmavirtaus (l/min.) 3700 3700 3700

Alipaine (mbar/kPa) 250/25 250/25 250/25

Äänitaso työn aikana (dB(A)) 59 59 59

Verkkojohto (m) 7.5 7.5 7.5

Säiliön enimmäistilavuus (l) 30 30 47

Suodattimen puhdistusjärjestelmä Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Pääsuodattimen malli H-class H-class H-class
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Tekniset tiedot ATTIX 30-0H PC ATTIX 30-2H PC ATTIX 50-0H PC

Pituus x leveys x korkeus (mm) 450x380x595 450x380x595 450x380x750

Paino (kg) 10 10 11

Tekniset tiedot ATTIX 50-2H PC ATTIX 50-2H XC ATTIX 30-0H

Enimmäisteho (W) 1500 1500 1300

Huipputeho (W) 1200 1200 1000

Jännite/vaihe/taajuus/virta (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Ilmavirtaus (l/min.) 3700 3700 3200

Alipaine (mbar/kPa) 250/25 250/25 230/23

Äänitaso työn aikana (dB(A)) 59 59 59

Verkkojohto (m) 7.5 7.5 7.5

Säiliön enimmäistilavuus (l) 47 47 30

Suodattimen puhdistusjärjestelmä Push&Clean XtremeClean

Pääsuodattimen malli H-class H-class H-class

Pituus x leveys x korkeus (mm) 450x380x750 450x380x750 450x380x595

Paino (kg) 11 12 10

Tekniset tiedot ATTIX 751-0H

Enimmäisteho (W) 1200

Huipputeho (W) 1000

Jännite/vaihe/taajuus/virta (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Ilmavirtaus (l/min.) 3100

Alipaine (mbar/kPa) 230/23

Äänitaso työn aikana (dB(A)) 57

Verkkojohto (m) 7.5

Säiliön enimmäistilavuus (l) 70

Suodattimen puhdistusjärjestelmä

Pääsuodattimen malli H-class

Pituus x leveys x korkeus (mm) 605x580x970

Paino (kg) 25

● Vakiovarusteet, ○ Lisävaruste, □ Asennettava varuste

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

SAFETY FILTER BAG SET5 AT 302001040 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001143 1

Imurien varustesarjatImurien varustesarjatImurien varustesarjatImurien varustesarjat
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Ammattikäyttö-ja teollisuusrj D36 5 osaa 63213 1 ○ ○ ○

Autosarja D36 3osaa 63211 1 ○ ○ ○

Bussi-tarvikesarja D50 6 osaa 63217 1

Eläintenhoitosarja D27 4-osaa 6095 1 ○ ○ ○

Koti-ja toimistotarvikesarja D36 5 osaa 63212 1 ○ ○ ○

Lämminvesivaraajasarja D36 4 osaa 60430 1 ○ ○ ○

Lastu-tarvikesarja D50 2 osaa 61681 1

Letkusarja D36 3 osaa 63210 1 ○ ○ ○

Märkäimurointitarvikesarja D36 3 osaa 7727 1 ○ ○ ○

Putkien siivoussarja D38 4 osaa 63215 1 ○ ○ ○

Tarvikesarja Ø38mm  5 os. 302002881 1 ○ ○ ○

Teollisuuden tarvikesarja Ø50 6 os 63216 1
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Teollisuuskäytön lattiasarja D36 4 os- 63214 1 ○ ○ ○

Uuninpuhdistussarja D38 3 osaa 14341 1 ○ ○ ○

Vakiotarvikesarja D50 3 osaa 6085 1

Varustesarja Ø36 6 osaa 302000927 1 ○ ○ ○

Verstassarja Antistaattinen D36 107413546 0 ○ ○ ○

Verstassarja D32 107413545 0 ○ ○ ○

Verstassarja D36 4 osaa 107401367 1 ○ ○ ○

System 50 putketSystem 50 putketSystem 50 putketSystem 50 putket

Jatkoputki muovi 2x560 mm 5152 1

Kaareva jatkoputki anod. Alu 1 m 15335 1

Kaareva käsikahva kromi D36-50 15341 1

Käsikahva suora kromi D36-50 15342 1

Kulmaputki muovi 90 5089 1 ○ ○ ○
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Sovitin muovi D50-36 40452 1

System 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putket

Jatkoimuputki alu 2x500 mm 107400032 1 ○ ○ ○

Jatkoimuputki Ø36 2X505 mm SS 107408074 1 ○ ○ ○

Jatkoputki D36 3x350mm RST) 107416995 0 ○ ○ ○

Jatkoputki kromi 2x500 mm 302000529 1 ● ○ ●

Käyrä käsiputki kromi 302000528 1 ● ○ ●

Käyrä käsiputki RST 46691 1 ○ ○ ○

Kromattu teräsputki 107402654 1 ○ ○ ○

Muoviputki 2x500 mm 40696 1 ○ ○ ○

Sovitin 29457 1 ○ ○ ○

Teleskooppiputki RST 550-970 mm 47109 1 ○ ○ ○

Työkaluadapteri D32 imunsäädöllä 107409977 1 ○ ○ ○

Työkaluliitin antistaatt. 302000535 1 ○ ● ○

Työkaluliitin D27/35/38 60916 1 ○ ○ ○

System 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeet

Litteä suulake kumi 100 mm 40456 1 ○ ○ ○
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Rakosuulake 200 mm Ø36 29541 1 ○ ○ ○

Rakosuulake  muovi 300 mm  Ø36 6084 1 ○ ○ ○

Rakosuulake kromi 920 mm 17836 1 ○ ○ ○

Rakosuulake kumi 190 mm Ø36 5067 1 ● ○ ●

System 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeet

Lattiasuulake 350 mm 6077 1

Lattiasuulake märkäimurointi alu 500mm 15344 1

Lattiasuulake muovi/alu 450 mm 302002880 1

Lattiasuulake Ø50x600mm ALU 302001481 1

Teollisuuden lattiasuulake alu 500 mm 15343 1

System 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkut

Imuletku antistaatt. 3 m pikakiinn. 60781 1 ○ ○ ○

Imuletku antistaatt. 5 m pikakiinn. 302001682 1 ○ ● ○

Imuletku antistaatt. Ø36 4 m pikakiinn. 63209 1 ○ ○ ○

Imuletku antistaattinen D36X4000 mm 15311 1 ○ ○ ○

Imuletku D32 x 3,5 m 107409976 1 ○ ○ ○

Imuletku Ø36X3000 mm 15805 1 ○ ○ ○
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Imuletku yleis 3 m 46948 1 ● ○ ●

Imuletku yleis D36 4 m 25537 1 ○ ○ ○

Letku Ø36x4000mm AS pun 107413544 0 ○ ○ ○

Yleisletku käsikahvalla 302000473 1 ○ ○ ○

TurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussit

Erikoispölypussi H-luokka 5 kpl 107400233 1 ○ ○

Erikoispölypussi H-luokka 5 kpl 107400236 1 ○

Erikoispölypussi turvakäyttöön 5 kpl 302001486 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001141 1

System 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeet

Kärkisuulake kumi 250 mm 7868 1

Kumisuulake litteä D50 31244 1

Kumisuulake pyöreä kumi D50 19936 1

Rakosuulake erikoismuovi 350 mm 7102 1

MuutMuutMuutMuut

EXHAUST AIR COLLECTOR 302001158 1

Ilmarasia 230 V 107400079 1 ○
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Ilmarasia 230 V 302001192 1

Kipinänsammutin 34591 1 ○ ○ ○

Letkuteline 65081 1

Tarvikekassi 302000524 1

System 50 imuletkuSystem 50 imuletkuSystem 50 imuletkuSystem 50 imuletku

Imuletku antistaatt. 4 m 15815 1

Imuletku lämmönkestävä 4 m 15182 1

Imuletku lämmönkestävä 4 m 11061 1

Imuletku metallit 4 m 15013 1

Imuletku öljynkestävä 4 m 6468 1

Imuletku yleis 1.75 m 19930 1

Imuletku yleis 4 m 15358 1

System 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulake

Harjasuulake muovi 40458 1

Karkean lian suulake muovi 175 mm 5153 1

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Rakosuulake alu 200 mm 41100 1

System 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeet

Hevossuka muovi pitkät karvat Ø27 6092 1 ○ ○ ○

Hevossuka muovia lyhyet karvat Ø27 6093 1 ○ ○ ○

Piikkisuka muovi pitkät karvat Ø27 6094 1 ○ ○ ○

ErikoissuodatinErikoissuodatinErikoissuodatinErikoissuodatin

Moottorin jäähd.vaihtosuodatin 30/40/50 107400453 1 ○ ○ ○

Moottorin jäähdytys vaihtosuodatin 302000491 1

Moottorin jäähdytys vaihtosuodatin 302001871 1

Moottorin jäähdytyssuodatinsarja 302003721 1 ○ ○ ○

PakokaasukerääjäPakokaasukerääjäPakokaasukerääjäPakokaasukerääjä

Poistoilmankerääjä 302003717 1 ○ ○ ○

Puhallusliitin 50mm ilman letkua 302000522 1

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

Fleece-pölypussi 5 kpl 302004000 1 ○ ○

Pölypussi, fleece, 5 kpl. 302004004 1 ○

System 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeet

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Ammattikäyt. lattiasuulake 360 mm  Ø36 60356 1 ○ ○ ○

Erityislattiasuulake muovi 400 mm 5149 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake 400 mm 302003666 1 ● ○ ●

Lattiasuulake alu  330 mm 5147 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake harjaksilla 450 mm 15348 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake kumireunoilla 450 mm 15349 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake muovi 300 mm 302000259 1 ○ ○ ○

Märkäsuulake muovi Ø36X300 mm 7270 1 ○ ○ ○

Moottoroitu imusuulake 305 mm 11664 1 ○

Parkettisuulake muovi 360 mm 64195 1 ○ ○ ○

Turbomattosuulake muovi 300 mm  Ø36 54118 1 ○ ○ ○

Yhdistelmäsuulake 260 mm Ø36 302002365 1 ○ ○ ○

Yhdistelmäsuulake muovi 250 mm Ø36 302000962 1 ○ ○ ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Yhdistelmäsuulake muovi 260 mm 302000477 1 ○ ○ ○

Yleislattiasuulake 300 mm Ø36 107402706 1 ○ ○ ○

System 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeet

Harjasuulake 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ ○

Harjasuulake muovi 230 mm  Ø36 6086 1 ○ ○ ○

Harjasuulake pattereille muovi Ø36 5144 1 ○ ○ ○

Soikea harja muovi 240 mm 40455 1 ○ ○ ○

Turbomattosuulake muovi 150 mm 41275 1 ○ ○ ○

Yleissuulake alu 150 mm 5145 1 ○ ○ ○

Yleissuulake muovi 115mm  Ø36 14295 1 ○ ○ ○

SuodattimetSuodattimetSuodattimetSuodattimet

Pääsuodatin H-luokka 187mm Ø275mm 107400564 1

Pääsuodatin H-luokka Ø211x140 302000658 1 ● ● ●

Suodatinelementti H-luokka 2 kpl 107400449 1

System 38 imuletkutSystem 38 imuletkutSystem 38 imuletkutSystem 38 imuletkut

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Imuletku antistaattinen 5 m 107401368 1 ○ ○ ○

Imuletku lämmönkestävä 4 m 6070 1 ○ ○ ○

Imuletku yleis 4 m 302002796 1 ○ ○ ○

Imuletku yleis 4 m D36-38 15365 1 ○ ○ ○

System 32 imuletkutSystem 32 imuletkutSystem 32 imuletkutSystem 32 imuletkut

Imuletku antist. D32 5 m työkalusov. 30657 1 ○ ○ ○

Imuletku koaksiaali D32 5 m 107400841 1 ○

Letku D32x4000mm AS pun 107413543 0 ○ ○ ○

System 38 putketSystem 38 putketSystem 38 putketSystem 38 putket

Jatkoputki 2x500 mm RST 107402474 1 ○ ○ ○

Jatkoputki alu lämpöeristyksellä 2 m 15339 1 ○ ○ ○

Jatkoputki anodisoitu alu 2.5 m 15340 1 ○ ○ ○

Käsikahva RST 302002889 1 ○ ○ ○

RoskapussiRoskapussiRoskapussiRoskapussi

Jätepussi 5 kpl 302000728 1

Roskasäkki  muovi 5 kpl 302000804 1 ○ ○

Suodattimen poistopussi 10 kpl 30082 1 ○ ○ ○

System 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeet
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 30-2H
PC

ATTIX 50-0H
PC

Lattiasuulake 450 mm Ø38 302002799 1 ○ ○ ○

Teollisuuden lattiasuulake 350 mm 302002798 1 ○ ○ ○

Uunisuulake 400 mm 63380 1 ○ ○ ○

Uunisuutin alu/teräs 350 mm 6079 1 ○ ○ ○

System 27 imuletkutSystem 27 imuletkutSystem 27 imuletkutSystem 27 imuletkut

Imuletku yleis 3.5 m 14289 1 ○ ○ ○

Letku työkalusovittimella  Ø27 3500 107406091 1 ○ ○ ○

Työkaluliitin D27/36-24 antistaattinen 107404520 1 ○ ○ ○

System 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulake

Rakosuulake erikoismuovi 300 mm 302002890 1 ○ ○ ○

Suulake putken imurointiin D70-120 7964 1 ○ ○ ○

Suulake putken imurointiin D120–220 8054 1 ○ ○ ○

Työkalusovitin antistat. D38-50 300 mm 302002884 1 ○ ○ ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

● Vakiovarusteet, ○ Lisävaruste, □ Asennettava varuste

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

SAFETY FILTER BAG SET5 AT 302001040 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001143 1

Imurien varustesarjatImurien varustesarjatImurien varustesarjatImurien varustesarjat

Ammattikäyttö-ja teollisuusrj D36 5 osaa 63213 1 ○ ○ ○

Autosarja D36 3osaa 63211 1 ○ ○ ○

Bussi-tarvikesarja D50 6 osaa 63217 1

Eläintenhoitosarja D27 4-osaa 6095 1 ○ ○ ○

Koti-ja toimistotarvikesarja D36 5 osaa 63212 1 ○ ○ ○

Lämminvesivaraajasarja D36 4 osaa 60430 1 ○ ○ ○

Lastu-tarvikesarja D50 2 osaa 61681 1

Letkusarja D36 3 osaa 63210 1 ○ ○ ○

Märkäimurointitarvikesarja D36 3 osaa 7727 1 ○ ○ ○

Putkien siivoussarja D38 4 osaa 63215 1 ○ ○ ○
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Tarvikesarja Ø38mm  5 os. 302002881 1 ○ ○ ○

Teollisuuden tarvikesarja Ø50 6 os 63216 1

Teollisuuskäytön lattiasarja D36 4 os- 63214 1 ○ ○ ○

Uuninpuhdistussarja D38 3 osaa 14341 1 ○ ○ ○

Vakiotarvikesarja D50 3 osaa 6085 1

Varustesarja Ø36 6 osaa 302000927 1 ○ ○ ○

Verstassarja Antistaattinen D36 107413546 0 ○ ○ ○

Verstassarja D32 107413545 0 ○ ○ ○

Verstassarja D36 4 osaa 107401367 1 ○ ○ ○

System 50 putketSystem 50 putketSystem 50 putketSystem 50 putket

Jatkoputki muovi 2x560 mm 5152 1

Kaareva jatkoputki anod. Alu 1 m 15335 1

Kaareva käsikahva kromi D36-50 15341 1

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Käsikahva suora kromi D36-50 15342 1

Kulmaputki muovi 90 5089 1 ○ ○ ○

Sovitin muovi D50-36 40452 1

System 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putket

Jatkoimuputki alu 2x500 mm 107400032 1 ○ ○ ○

Jatkoimuputki Ø36 2X505 mm SS 107408074 1 ○ ○ ○

Jatkoputki D36 3x350mm RST) 107416995 0 ○ ○ ○

Jatkoputki kromi 2x500 mm 302000529 1 ○ ○ ○

Käyrä käsiputki kromi 302000528 1 ○ ○ ○

Käyrä käsiputki RST 46691 1 ○ ○ ○

Kromattu teräsputki 107402654 1 ○ ○ ○

Muoviputki 2x500 mm 40696 1 ○ ○ ○

Sovitin 29457 1 ○ ○ ○

Teleskooppiputki RST 550-970 mm 47109 1 ○ ○ ○

Työkaluadapteri D32 imunsäädöllä 107409977 1 ○ ○ ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Työkaluliitin antistaatt. 302000535 1 ● ● ○

Työkaluliitin D27/35/38 60916 1 ○ ○ ○

System 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeet

Litteä suulake kumi 100 mm 40456 1 ○ ○ ○

Rakosuulake 200 mm Ø36 29541 1 ○ ○ ○

Rakosuulake  muovi 300 mm  Ø36 6084 1 ○ ○ ●

Rakosuulake kromi 920 mm 17836 1 ○ ○ ○

Rakosuulake kumi 190 mm Ø36 5067 1 ○ ○ ○

System 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeet

Lattiasuulake 350 mm 6077 1

Lattiasuulake märkäimurointi alu 500mm 15344 1

Lattiasuulake muovi/alu 450 mm 302002880 1

Lattiasuulake Ø50x600mm ALU 302001481 1

Teollisuuden lattiasuulake alu 500 mm 15343 1

System 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkut

Imuletku antistaatt. 3 m pikakiinn. 60781 1 ○ ○ ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Imuletku antistaatt. 5 m pikakiinn. 302001682 1 ● ● ○

Imuletku antistaatt. Ø36 4 m pikakiinn. 63209 1 ○ ○ ○

Imuletku antistaattinen D36X4000 mm 15311 1 ○ ○ ○

Imuletku D32 x 3,5 m 107409976 1 ○ ○ ○

Imuletku Ø36X3000 mm 15805 1 ○ ○ ○

Imuletku yleis 3 m 46948 1 ○ ○ ○

Imuletku yleis D36 4 m 25537 1 ○ ○ ○

Letku Ø36x4000mm AS pun 107413544 0 ○ ○ ○

Yleisletku käsikahvalla 302000473 1 ○ ○ ●

TurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussit

Erikoispölypussi H-luokka 5 kpl 107400233 1 ○

Erikoispölypussi H-luokka 5 kpl 107400236 1 ○ ○

Erikoispölypussi turvakäyttöön 5 kpl 302001486 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001141 1

System 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeet

Kärkisuulake kumi 250 mm 7868 1

Kumisuulake litteä D50 31244 1

Kumisuulake pyöreä kumi D50 19936 1

Rakosuulake erikoismuovi 350 mm 7102 1
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

MuutMuutMuutMuut

EXHAUST AIR COLLECTOR 302001158 1

Ilmarasia 230 V 107400079 1 ○ ○

Ilmarasia 230 V 302001192 1

Kipinänsammutin 34591 1 ○ ○ ○

Letkuteline 65081 1

Tarvikekassi 302000524 1

System 50 imuletkuSystem 50 imuletkuSystem 50 imuletkuSystem 50 imuletku

Imuletku antistaatt. 4 m 15815 1

Imuletku lämmönkestävä 4 m 15182 1

Imuletku lämmönkestävä 4 m 11061 1

Imuletku metallit 4 m 15013 1

Imuletku öljynkestävä 4 m 6468 1

Imuletku yleis 1.75 m 19930 1

Imuletku yleis 4 m 15358 1
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

System 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulake

Harjasuulake muovi 40458 1

Karkean lian suulake muovi 175 mm 5153 1

Rakosuulake alu 200 mm 41100 1

System 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeet

Hevossuka muovi pitkät karvat Ø27 6092 1 ○ ○ ○

Hevossuka muovia lyhyet karvat Ø27 6093 1 ○ ○ ○

Piikkisuka muovi pitkät karvat Ø27 6094 1 ○ ○ ○

ErikoissuodatinErikoissuodatinErikoissuodatinErikoissuodatin

Moottorin jäähd.vaihtosuodatin 30/40/50 107400453 1 ○ ○ ○

Moottorin jäähdytys vaihtosuodatin 302000491 1

Moottorin jäähdytys vaihtosuodatin 302001871 1

Moottorin jäähdytyssuodatinsarja 302003721 1 ○ ○ ○

PakokaasukerääjäPakokaasukerääjäPakokaasukerääjäPakokaasukerääjä

Poistoilmankerääjä 302003717 1 ○ ○ ○

Puhallusliitin 50mm ilman letkua 302000522 1

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Fleece-pölypussi 5 kpl 302004000 1 ○

Pölypussi, fleece, 5 kpl. 302004004 1 ○ ○

System 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeet

Ammattikäyt. lattiasuulake 360 mm  Ø36 60356 1 ○ ○ ○

Erityislattiasuulake muovi 400 mm 5149 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake 400 mm 302003666 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake alu  330 mm 5147 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake harjaksilla 450 mm 15348 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake kumireunoilla 450 mm 15349 1 ○ ○ ○

Lattiasuulake muovi 300 mm 302000259 1 ○ ○ ○

Märkäsuulake muovi Ø36X300 mm 7270 1 ○ ○ ○

Moottoroitu imusuulake 305 mm 11664 1 ○ ○

Parkettisuulake muovi 360 mm 64195 1 ○ ○ ○

Turbomattosuulake muovi 300 mm  Ø36 54118 1 ○ ○ ○
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Yhdistelmäsuulake 260 mm Ø36 302002365 1 ○ ○ ○

Yhdistelmäsuulake muovi 250 mm Ø36 302000962 1 ○ ○ ○

Yhdistelmäsuulake muovi 260 mm 302000477 1 ○ ○ ○

Yleislattiasuulake 300 mm Ø36 107402706 1 ○ ○ ○

System 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeet

Harjasuulake 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ ○

Harjasuulake muovi 230 mm  Ø36 6086 1 ○ ○ ●

Harjasuulake pattereille muovi Ø36 5144 1 ○ ○ ○

Soikea harja muovi 240 mm 40455 1 ○ ○ ○

Turbomattosuulake muovi 150 mm 41275 1 ○ ○ ○

Yleissuulake alu 150 mm 5145 1 ○ ○ ○

Yleissuulake muovi 115mm  Ø36 14295 1 ○ ○ ○

SuodattimetSuodattimetSuodattimetSuodattimet

Pääsuodatin H-luokka 187mm Ø275mm 107400564 1

Pääsuodatin H-luokka Ø211x140 302000658 1 ● ●
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Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Suodatinelementti H-luokka 2 kpl 107400449 1 ●

System 38 imuletkutSystem 38 imuletkutSystem 38 imuletkutSystem 38 imuletkut

Imuletku antistaattinen 5 m 107401368 1 ○ ○ ○

Imuletku lämmönkestävä 4 m 6070 1 ○ ○ ○

Imuletku yleis 4 m 302002796 1 ○ ○ ○

Imuletku yleis 4 m D36-38 15365 1 ○ ○ ○

System 32 imuletkutSystem 32 imuletkutSystem 32 imuletkutSystem 32 imuletkut

Imuletku antist. D32 5 m työkalusov. 30657 1 ○ ○ ○

Imuletku koaksiaali D32 5 m 107400841 1 ○ ○

Letku D32x4000mm AS pun 107413543 0 ○ ○ ○

System 38 putketSystem 38 putketSystem 38 putketSystem 38 putket

Jatkoputki 2x500 mm RST 107402474 1 ○ ○ ○

Jatkoputki alu lämpöeristyksellä 2 m 15339 1 ○ ○ ○

Jatkoputki anodisoitu alu 2.5 m 15340 1 ○ ○ ○

Käsikahva RST 302002889 1 ○ ○ ○

RoskapussiRoskapussiRoskapussiRoskapussi

Jätepussi 5 kpl 302000728 1

Roskasäkki  muovi 5 kpl 302000804 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

ATTIX 50-2H
PC

ATTIX 50-2H
XC ATTIX 30-0H

Suodattimen poistopussi 10 kpl 30082 1 ○ ○ ○

System 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeet

Lattiasuulake 450 mm Ø38 302002799 1 ○ ○ ○

Teollisuuden lattiasuulake 350 mm 302002798 1 ○ ○ ○

Uunisuulake 400 mm 63380 1 ○ ○ ○

Uunisuutin alu/teräs 350 mm 6079 1 ○ ○ ○

System 27 imuletkutSystem 27 imuletkutSystem 27 imuletkutSystem 27 imuletkut

Imuletku yleis 3.5 m 14289 1 ○ ○ ○

Letku työkalusovittimella  Ø27 3500 107406091 1 ○ ○ ○

Työkaluliitin D27/36-24 antistaattinen 107404520 1 ○ ○ ○

System 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulake

Rakosuulake erikoismuovi 300 mm 302002890 1 ○ ○ ○

Suulake putken imurointiin D70-120 7964 1 ○ ○ ○

Suulake putken imurointiin D120–220 8054 1 ○ ○ ○

Työkalusovitin antistat. D38-50 300 mm 302002884 1 ○ ○ ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

● Vakiovarusteet, ○ Lisävaruste, □ Asennettava varuste

Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

SAFETY FILTER BAG SET5 AT 302001040 1

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001143 1

Imurien varustesarjatImurien varustesarjatImurien varustesarjatImurien varustesarjat

Ammattikäyttö-ja teollisuusrj D36 5 osaa 63213 1 ○

Autosarja D36 3osaa 63211 1 ○

Bussi-tarvikesarja D50 6 osaa 63217 1 ○

Eläintenhoitosarja D27 4-osaa 6095 1 ○

Koti-ja toimistotarvikesarja D36 5 osaa 63212 1 ○

Lämminvesivaraajasarja D36 4 osaa 60430 1 ○

Lastu-tarvikesarja D50 2 osaa 61681 1 ○

Letkusarja D36 3 osaa 63210 1 ○

Märkäimurointitarvikesarja D36 3 osaa 7727 1 ○

Putkien siivoussarja D38 4 osaa 63215 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Tarvikesarja Ø38mm  5 os. 302002881 1 ○

Teollisuuden tarvikesarja Ø50 6 os 63216 1 ○

Teollisuuskäytön lattiasarja D36 4 os- 63214 1 ○

Uuninpuhdistussarja D38 3 osaa 14341 1 ○

Vakiotarvikesarja D50 3 osaa 6085 1 ○

Varustesarja Ø36 6 osaa 302000927 1 ○

Verstassarja Antistaattinen D36 107413546 0 ○

Verstassarja D32 107413545 0 ○

Verstassarja D36 4 osaa 107401367 1 ○

System 50 putketSystem 50 putketSystem 50 putketSystem 50 putket

Jatkoputki muovi 2x560 mm 5152 1 ○

Kaareva jatkoputki anod. Alu 1 m 15335 1 ○

Kaareva käsikahva kromi D36-50 15341 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Käsikahva suora kromi D36-50 15342 1 ○

Kulmaputki muovi 90 5089 1 ○

Sovitin muovi D50-36 40452 1 ○

System 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putketSystem 36 putket

Jatkoimuputki alu 2x500 mm 107400032 1 ○

Jatkoimuputki Ø36 2X505 mm SS 107408074 1 ○

Jatkoputki D36 3x350mm RST) 107416995 0 ○

Jatkoputki kromi 2x500 mm 302000529 1 ○

Käyrä käsiputki kromi 302000528 1 ○

Käyrä käsiputki RST 46691 1 ●

Kromattu teräsputki 107402654 1 ○

Muoviputki 2x500 mm 40696 1 ○

Sovitin 29457 1 ○

Teleskooppiputki RST 550-970 mm 47109 1 ○

Työkaluadapteri D32 imunsäädöllä 107409977 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Työkaluliitin antistaatt. 302000535 1 ○

Työkaluliitin D27/35/38 60916 1 ○

System 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeetSystem 36 rako/kärkisuulakkeet

Litteä suulake kumi 100 mm 40456 1 ○

Rakosuulake 200 mm Ø36 29541 1 ○

Rakosuulake  muovi 300 mm  Ø36 6084 1 ○

Rakosuulake kromi 920 mm 17836 1 ○

Rakosuulake kumi 190 mm Ø36 5067 1 ●

System 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeetSystem 50 lattiasuulakkeet

Lattiasuulake 350 mm 6077 1 ○

Lattiasuulake märkäimurointi alu 500mm 15344 1 ○

Lattiasuulake muovi/alu 450 mm 302002880 1 ○

Lattiasuulake Ø50x600mm ALU 302001481 1 ○

Teollisuuden lattiasuulake alu 500 mm 15343 1 ○

System 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkutSystem 36 imuletkut

Imuletku antistaatt. 3 m pikakiinn. 60781 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Imuletku antistaatt. 5 m pikakiinn. 302001682 1 ○

Imuletku antistaatt. Ø36 4 m pikakiinn. 63209 1 ○

Imuletku antistaattinen D36X4000 mm 15311 1 ○

Imuletku D32 x 3,5 m 107409976 1 ○

Imuletku Ø36X3000 mm 15805 1 ○

Imuletku yleis 3 m 46948 1 ●

Imuletku yleis D36 4 m 25537 1 ○

Letku Ø36x4000mm AS pun 107413544 0 ○

Yleisletku käsikahvalla 302000473 1 ○

TurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussitTurvasuodatinpussit

Erikoispölypussi H-luokka 5 kpl 107400233 1

Erikoispölypussi H-luokka 5 kpl 107400236 1

Erikoispölypussi turvakäyttöön 5 kpl 302001486 1 ○

Turvasuodatinpussi 5 kpl 302001141 1

System 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeetSystem 50 rako/kärkisuulakeet

Kärkisuulake kumi 250 mm 7868 1 ○

Kumisuulake litteä D50 31244 1 ○

Kumisuulake pyöreä kumi D50 19936 1 ○

Rakosuulake erikoismuovi 350 mm 7102 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

MuutMuutMuutMuut

EXHAUST AIR COLLECTOR 302001158 1

Ilmarasia 230 V 107400079 1

Ilmarasia 230 V 302001192 1

Kipinänsammutin 34591 1 ○

Letkuteline 65081 1 ○

Tarvikekassi 302000524 1 ○

System 50 imuletkuSystem 50 imuletkuSystem 50 imuletkuSystem 50 imuletku

Imuletku antistaatt. 4 m 15815 1 ○

Imuletku lämmönkestävä 4 m 15182 1 ○

Imuletku lämmönkestävä 4 m 11061 1 ○

Imuletku metallit 4 m 15013 1 ○

Imuletku öljynkestävä 4 m 6468 1 ○

Imuletku yleis 1.75 m 19930 1 ○

Imuletku yleis 4 m 15358 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

System 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulakeSystem 50 harja/yleissuulake

Harjasuulake muovi 40458 1 ○

Karkean lian suulake muovi 175 mm 5153 1 ○

Rakosuulake alu 200 mm 41100 1 ○

System 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeetSystem 27 harja/yleissuulakkeet

Hevossuka muovi pitkät karvat Ø27 6092 1 ○

Hevossuka muovia lyhyet karvat Ø27 6093 1 ○

Piikkisuka muovi pitkät karvat Ø27 6094 1 ○

ErikoissuodatinErikoissuodatinErikoissuodatinErikoissuodatin

Moottorin jäähd.vaihtosuodatin 30/40/50 107400453 1

Moottorin jäähdytys vaihtosuodatin 302000491 1 ○

Moottorin jäähdytys vaihtosuodatin 302001871 1 ○

Moottorin jäähdytyssuodatinsarja 302003721 1

PakokaasukerääjäPakokaasukerääjäPakokaasukerääjäPakokaasukerääjä

Poistoilmankerääjä 302003717 1

Puhallusliitin 50mm ilman letkua 302000522 1 ○

PölypussitPölypussitPölypussitPölypussit

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Fleece-pölypussi 5 kpl 302004000 1

Pölypussi, fleece, 5 kpl. 302004004 1

System 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeetSystem 36 lattiasuulakkeet

Ammattikäyt. lattiasuulake 360 mm  Ø36 60356 1 ○

Erityislattiasuulake muovi 400 mm 5149 1 ○

Lattiasuulake 300 mm Ø36 302002331 1 ○

Lattiasuulake 400 mm 302003666 1 ○

Lattiasuulake alu  330 mm 5147 1 ○

Lattiasuulake harjaksilla 450 mm 15348 1 ○

Lattiasuulake kumireunoilla 450 mm 15349 1 ○

Lattiasuulake muovi 300 mm 302000259 1 ○

Märkäsuulake muovi Ø36X300 mm 7270 1 ○

Moottoroitu imusuulake 305 mm 11664 1

Parkettisuulake muovi 360 mm 64195 1 ○

Turbomattosuulake muovi 300 mm  Ø36 54118 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Yhdistelmäsuulake 260 mm Ø36 302002365 1 ○

Yhdistelmäsuulake muovi 250 mm Ø36 302000962 1 ○

Yhdistelmäsuulake muovi 260 mm 302000477 1 ○

Yleislattiasuulake 300 mm Ø36 107402706 1 ○

System 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeetSystem 36 harja/yleissuulakkeet

Harjasuulake 70 mm Ø36 5146 1 ○

Harjasuulake muovi 230 mm  Ø36 6086 1 ○

Harjasuulake pattereille muovi Ø36 5144 1 ○

Soikea harja muovi 240 mm 40455 1 ○

Turbomattosuulake muovi 150 mm 41275 1 ○

Yleissuulake alu 150 mm 5145 1 ○

Yleissuulake muovi 115mm  Ø36 14295 1 ○

SuodattimetSuodattimetSuodattimetSuodattimet

Pääsuodatin H-luokka 187mm Ø275mm 107400564 1

Pääsuodatin H-luokka Ø211x140 302000658 1 ●

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

15391

Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Suodatinelementti H-luokka 2 kpl 107400449 1

System 38 imuletkutSystem 38 imuletkutSystem 38 imuletkutSystem 38 imuletkut

Imuletku antistaattinen 5 m 107401368 1 ○

Imuletku lämmönkestävä 4 m 6070 1 ○

Imuletku yleis 4 m 302002796 1 ○

Imuletku yleis 4 m D36-38 15365 1 ○

System 32 imuletkutSystem 32 imuletkutSystem 32 imuletkutSystem 32 imuletkut

Imuletku antist. D32 5 m työkalusov. 30657 1 ○

Imuletku koaksiaali D32 5 m 107400841 1

Letku D32x4000mm AS pun 107413543 0 ○

System 38 putketSystem 38 putketSystem 38 putketSystem 38 putket

Jatkoputki 2x500 mm RST 107402474 1 ○

Jatkoputki alu lämpöeristyksellä 2 m 15339 1 ○

Jatkoputki anodisoitu alu 2.5 m 15340 1 ○

Käsikahva RST 302002889 1 ○

RoskapussiRoskapussiRoskapussiRoskapussi

Jätepussi 5 kpl 302000728 1

Roskasäkki  muovi 5 kpl 302000804 1

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA



Teollisuuden erikoismärkä- ja kuivaimuri H-luokan vaarallisen pölyn imurointiin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä ATTIX 751-0H

Suodattimen poistopussi 10 kpl 30082 1 ○

System 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeetSystem 38 lattiasuulakkeet

Lattiasuulake 450 mm Ø38 302002799 1 ○

Teollisuuden lattiasuulake 350 mm 302002798 1 ○

Uunisuulake 400 mm 63380 1 ○

Uunisuutin alu/teräs 350 mm 6079 1 ○

System 27 imuletkutSystem 27 imuletkutSystem 27 imuletkutSystem 27 imuletkut

Imuletku yleis 3.5 m 14289 1 ○

Letku työkalusovittimella  Ø27 3500 107406091 1 ○

Työkaluliitin D27/36-24 antistaattinen 107404520 1 ○

System 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulakeSystem 38 rako/kärkisuulake

Rakosuulake erikoismuovi 300 mm 302002890 1 ○

Suulake putken imurointiin D70-120 7964 1 ○

Suulake putken imurointiin D120–220 8054 1 ○

Työkalusovitin antistat. D38-50 300 mm 302002884 1 ○

Teollisuusimurit ATTIX 30/50/7 H-LUOKKA


